[image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2022
Concede “Título de Cidadão Tupiense” ao Senhor Dr. Aderson Moisés Vieira.

Artigo 1º - Fica concedido o “Título de Cidadão Tupiense” ao Sr. Dr. Aderson Moisés Vieira, como reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Tupi Paulista.
Artigo 2º - O Título a que se refere o artigo anterior será outorgado em sessão solene especialmente convocada.
Artigo 3º - As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta de verba própria constante do orçamento vigente.
Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Tupi Paulista, 02 de setembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]

Laércio Leandro da Silva
Vereador

Página 1 de 1

image1.png
i e e G g} 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

maratupipta.sp.gov.br
il